
お客様各位 

店頭混雑緩和に関するご協力のお願い 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心

よりお見舞い申し上げます。政府による緊急事態宣言が発令されたことに伴い、 

感染拡大防止の観点から、お客様にはご不便をおかけしますが、下記のご案内

にご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

1.大型連休前後における店頭混雑緩和について 

 大型連休前後には大変多くのお客様のご来店ならびに混雑が予想されます。

つきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、可能

なお客様におかれましては、混雑予想日のご来店を避けるなどご協力をお願

いします。 

 

2.感染防止の観点からロビーや ATM コーナーでお待ちいただく場合は他のお客

様との間隔を 1 メートル以上お取りください。ソファの配置等対策を講じて

おります。隣の席と距離をとり、前後で互い違いに座る等のご協力をお願い

します。 

 

3.ウイルス感染防止の観点からご来店時はマスクの着用をお願いいたします。 

 

4.全店にアルコール消毒液を設置しておりますので、ご来店時はご利用をお願

いいたします。 

 

5.現金の入出金、残高照会、お通帳の記帳などお取引明細の確認やお振込の一

部は、お近くの ATM でお取り扱いが可能ですので是非ご利用下さい。 

以上 

 

令和 2年 4月吉日 

福島信用金庫 


